
Uchwała Nr 5522/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 56 Gmina Kawęczyn 

- załącznik nr 161 Gmina Rokietnica 

- załącznik nr 165 Gmina Ryczywół 

- załącznik nr 220 Gmina Zaniemyśl 

- załącznik nr 223 Gmina Złotów 

  

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5522/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycznym 

spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 56

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 649524P
Kowale Pańskie Kolonia (dr. kraj. nr 83) – Kowale Pańskie Wieś – (dr. kraj. nr 83) – Ciemień (dr.

pow. nr 4491P)

2 649525P Marianów Kolonia (dr. kraj. nr 83) – Leśnictwo – Dziewiatka – (dr. pow. nr 4507P) 

3 649526P Młodzianów (dr. pow. nr 4507P) – Czachulec Nowy 

4 649527P Marcjanów (dr. pow. nr 4489P) – Dzierzbotki – Ciemień (dr. pow. nr 4494P) 

5 649528P Marcjanów (dr. pow. nr 4489P) – Nowy Świat – Kawęczyn (dr. pow. nr 4494P)

6 649529P Stanisława – gm. Malanów – Będziechów  (dr. pow. nr 4489P)

7 649530P Skarżyn (dr. pow. nr 4489P) – Marcjanów (dr. pow. nr 4489P)

8 649531P Dzierzbotki (dr. gm. nr 649527P) – Kawęczyn (dr. pow. nr 4494P)

9 649532P Marianów (dr. pow. nr 4491P) – Siewieruszki (dr. pow. nr 4491P)

10 649533P Siewieruszki (dr. gm. nr 649532P) – Milejów (dr. pow. nr 4491P)

11 649534P Żdżary (dr. pow. nr 4489P) – Milejów (dr. pow. nr 4491P)

12 649435P Tokary II (dr. pow. nr 4496P) – Żdżary (dr. woj. nr 471) – Chocim (dr. gm. nr 649539P)

13 649536P Tokary Pierwsze (dr. woj. nr 471) – Okręglica – Chocim (dr. gm. nr 649539P)

14 649537P Głuchów (dr. pow. nr 4491P) – Wilczków (granica gminy)

15 649538P Chocim (dr. gm. nr 649636P) – Chocim (dr. pow. nr 4491P)

16 649539P Chocim (dr. gm. nr 649535P) – Chocim (dr. pow. nr 4491P)

17 675111P Małgów (granica gminy Lisków) – Będziechów (dr. pow. nr 4493P)

18 649540P Będziechów – Będziechów (dr. gm. nr 675111P)

19 649541P Marianów Kolonia (dr. kr. nr 83) – Marianów Kolonia (dr. gm. nr 649525P)

20 646060P Mikulice (granica gm. Dobra) – Marcinów – Potworów (dr. pow. nr 4494P)

21 649542P Marcinów (dr. gm. 646060P) – Ciemień (dr. gm. nr 649524P)

22 649543P Będziechów (dr. pow. nr 4493P) – Żdżary (dr. pow. nr 4489P)

23 649544P Tokary Pierwsze (dr. gm. nr 649535P) – Głuchów (dr. pow. nr 4491P)

24 649545P Madalin – Będziechów - Żdzary

25 649546P Tokary Pierwsze (dr. wojew. nr 471 – dr. wewnętrzna) 

26 649547P Kawęczyn I (dr. pow. nr 4491P – dr. wewnętrzna)

27 649548P Kowale Pańskie - Kolonia I (dr. pow. nr 4490P w kierunku działek)

Gmina Kawęczyn

1. Uchwała Nr 4138/2017 z 23.08.2017

2. Uchwała Nr 2578/2016 z 25.08.2016





załącznik nr 161

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 317009P Rokietnica ul. Trakt Napoleoński

2 317010P Rokietnica ul. Szwoleżerów

3 317011P Rokietnica ul. Kościuszkowców

4 317012P Rokietnica ul. Ułanów

5 317013P Rokietnica ul. Huzarów

6 317014P Rokietnica ul. Legionów Polskich

7 317015P Rokietnica ul. Mickiewicza

8 317016P Rokietnica ul. Aleksandra Fredry

9 317017P Rokietnica ul. Czesława Miłosza

10 317018P Rokietnica ul. Łąkowa

11 317019P Rokietnica (ulica  bez  nazwy)  dochodząca  do  Łąkowej

12 317020P Rokietnica ul. Słowackiego

13 317021P Rokietnica ul. Wyspiańskiego

14 317022P Rokietnica ul. Reymonta

15 317023P Rokietnica ul. Reya

16 317024P Rokietnica ul. Kosynierów

17 317025P Rokietnica ul. Boczna

18 317026P Rokietnica ul. Koszycy

19 317027P Rokietnica ul. Kręta

20 317028P Rokietnica ul. Zakątek

21 317029P Rokietnica ul. Rolna

22 317030P Rokietnica ul. Podgórna

23 317031P Rokietnica ul. Zielona

24 317032P Rokietnica ul. Spokojna

25 317033P Rokietnica ul. Witkowa

26 317034P Rokietnica bez  nazwy (działka nr 678/1,32/9,678/2,32/11,693/4,693/2)

27 317035P Rokietnica bez  nazwy (działka nr 679/2,679/3))

28 317036P Rokietnica (ulica  bez nazwy) dojazdowa do ul. Koszycy

29 317037P Rokietnica ul. Tęczowa

30 317038P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do  ul. Tęczowej

31 317039P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej

32 317040P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317039P

33 317041P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317040P

34 317042P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 806)

35 317043P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317042P (działka nr 806)

36 317044P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317043P

37 317045P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317042P (działka nr 786,807,785,806))

38 317046P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 94/10)

39 317047P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kolejowej (działka nr 93/1)

40 317048P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej

41 317049P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do Trakt Napoleoński

42 317050P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Pocztowej – ul. Gminna

43 317051P Rokietnica ul. Łanowa

44 317052P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Zakątek

45 317053P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Rolnej

46 317054P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej (działka nr 137/9,139/9)

47 317055P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 147/3,147/10)

48 317056P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 227/6,227/7)

49 317057P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 228/4)

50 317058P Rokietnica (ulica bez nazwy) działka nr 212/3,213/3

Gmina Rokietnica

1. Uchwała Nr 342/2007 z 10.05.2007



51 317059P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Gminnej

52 317060P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 295/1,293/1)

53 317061P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317059P

54 317062P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Golęcińskiej (działka nr 243/1)

55 317063P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317062P

56 317064P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317062P

57 317065P Rokietnica ul. Gminna

58 317066P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej

59 317067P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317066P (działka nr 471)

60 317068P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317066P (działka nr 477)

61 317069P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 403/2)

62 317070P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 387)

63 317071P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317070P

64 317072P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Gminnej (działka nr 215/28)

65 317073P Rokietnica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Szamotulskiej (działka nr 70)

66 317150P Cerekwica ul. Lipowa

67 317151P Cerekwica ul. Jesionowa

68 317152P Cerekwica ul. Okrężna

69 317153P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej

70 317154P Cerekwica ul. Letniskowa

71 317155P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przecławskiej I

72 317156P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317105P (działka nr 127/76)

73 317157P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317105P (działka nr 127/77)

74 317158P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przecławskiej

75 317159P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Przybrodzkiej

76 317160P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej (działka nr 135/45)

77 317161P Cerekwica (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Letniskowej (działka nr 135/55)

78 317200P Mrowino ul. Tarnowska

79 317201P Mrowino ul. Błotna

80 317202P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Błotnej (działka nr 28)

81 317203P Mrowino ul. Leśna

82 317204P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Błotnej (działka nr 70/7,70)

83 317205P Mrowino ul. Boczna

84 317206P Mrowino ul. Polna

85 317207P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Polnej

86 317208P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Poznańskiej

87 317209P Mrowino ul. Ogrodowa

88 317210P Mrowino ul. Kopernika

89 317211P Mrowino (ulica bez nazwy) działka nr 315

90 317212P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/86)

91 317213P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/77,340/78)

92 317214P Mrowino ul. Leśna

93 317215P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Poznańska (działka nr 450)

94 317216P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Kwiatowej

95 317217P Mrowino ul. Kwiatowa

96 317218P Mrowino ul. Bramowa

97 317219P Mrowino ul. Modrzewiowa

98 317220P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do ul. Leśnej (działka nr 340/77,340/78)

99 317221P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi Mrowino-Rokietnica

100 317222P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P



101 317223P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P

102 317224P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P

103 317225P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P

104 317226P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317221P

105 317227P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317226P

106 317228P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317222P

107 317229P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317222P

108 317230P Mrowino (ulica bez nazwy) dojazdowa do drogi nr 317225P

109 317300P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Napachanie

110 317301P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rokietnickiej

111 317302P Napachanie ul. Leśna

112 317303P Napachanie ul. Bystra

113 317304P Napachanie ul. Starzyńska

114 317305P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Kobylniki-Napachanie (działka nr 272)

115 317306P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Kobylniki-Napachanie (działka nr 268)

116 317307P Napachanie (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317300P

117 317350P Krzyszkowo ul. Główna

118 317351P Krzyszkowo ul. Obornicka

119 317352P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Głównej (działka nr 130,140/1)

120 317353P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Okrężnej (działka nr 239/14)

121 317354P Krzyszkowo ul. Polna

122 317355P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Spokojnej (działka nr 28,63)

123 317356P Krzyszkowo ul. Spokojna

124 317357P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Spokojnej (działka nr 117)

125 317358P Krzyszkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Głównej (działka nr 245/13)

126 317359P Krzyszkowo ul. Koszycy

127 317400P Przybroda ul. Łąkowa

128 317401P Przybroda ul. Boczna

129 317402P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kazimierskiej

129 317402P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kazimierskiej

130 317403P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kokoszczyńskiej

131 317404P Przybroda (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317403P

132 317450P Rostworowo ul. Ogrodowa

133 317451P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 72)

134 317452P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rokietnickiej

135 317453P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 76)

136 317454P Rostworowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Sobockiej (działka nr 64)

137 317500P Bytkowo ul. Pawłowicka

138 317501P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul .Pawłowickiej (działka nr 49)

138 317501P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 49)

139 317502P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 98)

140 317503P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Pawłowickiej (działka nr 114/12)

141 317505P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 207,206)

142 317506P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 203)

143 317507P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 207)

144 317508P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317505P (działka nr 206,366,319)

145 317509P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 218,245,351,350)

146 317510P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 16/3)

147 317511P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Obornickiej (działka nr 74)

148 317512P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317508P (działka nr 311)

149 317513P Bytkowo (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317508P (działka nr 205,314,311)

150 317600P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 27)



151 317601P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 47)

152 317602P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Kiekrza (działka nr 10)

153 317603P Pawłowice (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi do Złotnik (działka nr 100)

154 317700P Kobylniki ul. Szkolna

155 317701P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Polnej

156 317702P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 111)

157 317703P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 125/2,125/1)

158 317704P Kobylniki ul .Wiśniowa

159 317705P Kobylniki ul. Tarnowska

160 317706P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szkolnej (działka nr 137)

161 317707P
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr

175/1,174/6)

162 317708P
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr

252,176/1)

163 317709P
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr

256,177/1)

164 317710P
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi Tarnowo Podgórne-Kiekrz (działka nr

237,179/1)

165 317711P
Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317710P (działka nr

175/1,176/1,177/1,178/1,179/1)

166 317712P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Szamotulskiej

167 317713P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317712P

168 317714P Kobylniki ul. Tęczowa

169 317715P Kobylniki (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do drogi nr 317710P (działka nr 180/1)

170 317800P Kiekrz ul. Szkutnicza

171 317801P Kiekrz ul. Żeglarska

172 317802P Kiekrz ul. Sadowa

173 317803P Kiekrz ul. Spokojna

174 317804P Kiekrz ul. Okrężna

175 317805P Kiekrz ul. Parkowa

176 317806P Kiekrz ul. Mokra

177 317807P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Słonecznej

178 317808P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kierskiej (działka nr 258/6)

179 317809P Kiekrz ul. Wczasowa

180 317810P Kiekrz ul. Wierzbowa

181 317811P Kiekrz ul. Poznańska

182 317812P Kiekrz ul. Wiatraczna

183 317813P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Wiatracznej

184 317814P Kiekrz ul. Ptasia

185 317815P Kiekrz ul. Kasztanowa

186 317816P Kiekrz ul. Zielona

187 317817P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Kierskiej (działka nr 104/33)

188 317818P Kiekrz (ulica bez nazwy) droga dojazdowa do ul. Rynkowej

189 317819P Kiekrz ul. Czysta











załącznik nr 165

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 180357P Huta - gr. Gminy Ryczywół-Radom z Gminy Czarnków

2 201503P Niewiemko-gr. Gminy Ryczywół Połajewice-Radom z Gminy Budzyń

3 201504P Wyszynki-gr. Gminy Ryczywół-Igrzyna-Tłukawy z Gminy Budzyń

4 201505P Wyszyny - gr. Gminy Ryczywół- Tłukawy z Gminy Budzyń

5 184065P Sierakowko-gr.Gminy Ryczywół-Gorzewo z Gminy Połajewo

6 273509P Radom - Radom od dr. pow.do dr. gminnej

7 273510P Łopiszewo - Chmielewo - Sierakówko do gminy Połajewo

8 273511P Krężoły - Chmielewo

9 273512P Skrzetusz - dr. gminna nr 14

10 273513P Skrzetusz - Krężóły

11 273514P Skrzetusz - dr. gminna nr 13

12 273515P Igrzyna - Skrzetusz

13 273516P Radom - Skrzetusz dr. pow.

14 273517P Tłukawy Kolonia - dr. pow.

15 273518P Ninino - Gorzewo

16 273519P Ninino - Ninino dr. pow.

17 273520P Gościejewko - Trzy Góry

18 273521P Wiardunki - R.S.P. dr. pow.

19 273522P Wiardunki - P.K.P.

20 273523P Owieczki - Boruchowo 

21 273524P dr.pow. Gorzewko - Wiardunki

22 273525P Łaszczewiec- Łaszczewiec

23 273526P Łaszczewiec - Drzonek

24 273527P Drzonek - Ludomy S.K.R.

25 273528P Dąbrówka Ludomska - Dąbrówka Ludomska

26 273529P Dąbrówka Ludomska - Smolarz do gminy Rogoźno

27 273530P Dąbrówka Ludomska - Boruchowo

28 273531P Orłowo - Chlebowo

29 273532P Ludomy dr. pow. - Lipa

30 273533P Ludomy - Szkoła do dr.gm.273526 P 

31 273534P Ludomki - Lipa

32 273535P Lipa - Lipa Bagna do gminy Oborniki

33 273536P Lipa - Wojciechowo

34 273537P Lipa Nowa - Piłka Młyn do gminy Rogoźno

35 273538P Skrzetusz od dr.273516 P do dr.273515P

36 273539P Skrzetusz Magazyn do dr. pow.

37 273540P Tłukawy  - dr. pow.

38 273541P Ninino - od dr. pow. do dr. 273519 P przy Straży

39 273542P Ninino dr 2735519 do dr 27355541 P

40 273559P od drogi powiatowej nr 2020P w Zawadach do drogi powiatowej nr 1352P w Nininie

41 273560P Boruchowo ( działka nr 41 ) - od gr. z działką nr 62 do gr. z działką nr 37/4

42 273561P Boruchowo ( działka nr 62 ) - od dr. 273523P do gr. Gminy Ryczywół

43 273562P Wiardunki ( działka nr 98 ) - od dr. 2025P do torów kolejowych

44 273563P Gorzewo ( działka nr 274 ) - od gr. z działką nr 275 do torów kolejowych

45 273564P Ryczywół - od dr. 1846P do torów kolejowych ( działka nr 79 )

46 273565P Ryczywół - od dr. 1846P do torów kolejowych ( działka nr 88 )

47 273566P Skrzetusz - od dr. 1352P do gr. Gminy Ryczywół

48 273567P Skrzetusz - działki nr 469,476,473,482

49 273568P Gorzewo ( działka nr 145 ) - Ludomy ( działka nr 264 ) od dr. 2019P do dr. 273525P w Łaszczewcu

50 273543P Plac 1 Maja

51 273544P Kościuszki

52 273545P Świerczewskiego

53 273546P Słowackiego

54 273547P Marcinkowskiego

55 273548P Sienkiewicza

56 273549P Kochanowskiego

57 273550P Nowa

58 273551P Osiedle Parkowe

59 273552P Osiedle  40-Lecia P.R.L.

60 273553P Szkolna

61 273554P Osiedle Przyjaźni

62 273555P Sosnowa

63 273556P Bukowa

64 273557P Świerkowa

65 273558P Brzozowa

Gmina Ryczywół

1. Uchwała Nr 5171/2018 z 11.04.2018

m. Ryczywół





załącznik nr 220

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 332026P Biernatki – przez Bożydar- Winna do Śniecisk

2 332031P Czmońskie Góry do Jezior Wielkich

3 562920P Mądre w kierunku Młodzikówka i dalej Młodzikowa

4 555564P Chwałkowo do Pigłowic (do dr. pow.)

5 562921P Pigłowice, dr. nr 555564P w kier. Nadziejewa do gr. gm.

6 562922P Jaszkowo do Winnej

7 555550P Jaszkowo od dr. pow. w kierunku Lorenki do Koszut

8 555551P Jaszkowo dr. pow. do Annopola

9 555552P Jaszkowo dr. gm. nr 555551P.do Lorenki i dalej do  Annopola

10 562923P Winna do Jezior Wielkich

11 562924P Winna do Łękna

12 562925P Łękno do Polwicy

13 562926P Polwica do Winnej (dr. nr 562924P)

14 562927P Jeziory Małe  (dr. pow.).do Doliwca Leśnego

15 562928P od dr. pow. (przy oś. W), do Doliwica Leśnego

16 562929P od dr. woj. nr 432, Pigłowice, przez Płaczki, do Śniecisk dr. pow.

17 562930P od Płaczkek, do dr. woj. nr 432

18 562931P Dobroczyn- między drogami pow. i dr. woj. nr 432

19 562932P Polwica dr. pow., do Lubońca

20 562933P Kowalka przez Zwolę  w kier. Grodzewa (do gr. gminy)

21 562934P Majdany przez Zwolę, w kier. Dąbrowy, do granicy gminy

22 562935P Zaniemyśl do Lubonieczka  (od dr. pow.)

23 562936P Brzostek (dr. pow.) do Lubońca

24 562937P Brzostek (dr. pow.) do Wyszakowa

25 562938P Wyszakowo do Pigłowic (do dr. pow.)

26 562939P Wyszakowo w kier. Mądrego ,do dr. gm. nr 562942P.

27 562940P Wyszakowskie Huby w kier. Pigłowic do gr. gm. nr 562938P.

28 562941P Pigłowice (od dr. pow.) do Mądrego (do dr. pow.)

29 562942P Mądre, do Czarnotek, (do dr. pow.)

30 562943P Wyszakowo w kier. Czarnotek  (do dr. gm. nr 562942P)

31 562944P Jeziory Wielkie (od dr. pow. w kier. połudn.- do ściany lasu

32 562950P Lubonieczek (od dr. pow.),do zab. Leśniczówki/ Lubonieczek

33 562945P Polesie (od dr. woj. nr 432) przez Zofijówkę w kier. Kalejów /do gr. gminy/

34 562946P Jeziory Wielkie w kier  Zofijówki (do granicy gminy)

35 562947P Jeziory Małe od dr. pow. nr  w kier. oczyszczalni i dalej w prawo do dr. gm. nr 562924P

36 592948P Dębice (od dr. pow.) w kier. Kępy Małej do dr. pow.

37 592949P
Kępa Wielka (od dr. pow.) w kier. starej szkoły, dalej przy gosp. Podrzycki wyjazd przy lesie na dr.

pow.

38 592951P ul Akacjowa  (od ul. Powstańców Wielkopolskich do DW432)

39 592952P ul. Bukowa  (od ul. Sosnowej do ul. Akacjowej)

40 592953P ul Średzka  (od ul. Akacjowej do ul. Czarneckiej) 

Gmina Zaniemyśl

1. Uchwała Nr 342/2007 z 10.05.2007

m. Zaniemyśl





załącznik nr 223

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 106001P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek do wsi Grodno

2 160002P od krzywej Wsi do Kiełpina gm. Lipka

3 106003P od krzywej Wsi do Józefowa

4 106004P od drogi powiatowej Złotów –Lendyczek przez wieś Bielawa do wsi Józefowo

5 106005P od osady Grudna do Radawnica

6 106006P od drogi wojewódzkiej Złotów-Jastrowie do wsi Kamień

7 106007P od wsi Kamień do wsi Górzna

8 106008P od wsi Kamień do wsi Nowy Dwór

9 106009P od wsi Stare Dzierzążno kierunku Wsi Stara Wiśniewka gm. Zakrzewo

10 106010P od wsi Stare Dzierzążno do wsi Stawnica

11 106011P od wsi Stare Dzierzążno do Złotowa

12 106012P od wybudowania wsi Górzna (Zygląg) do wsi Górzna

13 106013P od wsi Górzna do wsi Nowy Dwór

14 106014P od drogi wojewódzkiej Złotów- Jastrowie przez Pieczyn do wsi Zalesie

15 106015P od drogi powiatowej Złotów – Lendyczek do drogi gminnej 106011P

16 106016P od wsi Łopienko do miasta Złotów

17 106017P
od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Międzybłocie do drogi wojewódzkiej Złotów-

Więcbork

18 106018P od drogi wojewódzkiej Złotów- Chojnice przez wieś Płosków do drogi wojewódzkiej Złotów-Więcbork

19 106019P
od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka przez wybudowanie wsi Zalesie w kierunku wsi Annopole gm.

Tarnówka

20 106020P od wsi Zalesie w kierunku Krajenki

21 106021P od wsi Zalesie przez wieś Pieczynek do wsi Klukowo

22 106022P od drogi powiatowej Złotów-Tarnówka do wsi Pieczynek

23 106023P od miasta Złotów przez wieś Wąsosz do drogi powiatowej Złotów-Sławianowo

24 106024P
od wsi Nowa Święta przez wybudowanie w kierunku wsi Kleszczyna do drogi powiatowej Złotów-

Sławianowo

25 106025P od wsi Skic do wsi Rudna

26 106026P od wsi Kleszczyna do wsi Skic

27 106027P od wsi Kleszczyna na wybudowanie

28 106028P od wsi Kleszczyna przez wieś Kaczochy do wsi Sławianowo

29 106029P od drogi powiatowej Skic- Łobżenica do wsi Sławianówko

30 106030P od wsi Buntowo na wybudowanie od drogi 107717P Podróżna- Buntowo

31 106031P od wsi Buntowo przez wybudowanie w kierunku wsi podróżna gm. Krajanka

32 107717P od wsi Podróżna gm. Krajanka do wsi Buntowo

33 106032P od wsi Bługowo w kierunku wsi Kunowo

34 106033P od wsi Bługowo w kierunku wsi Tłukomy

35 106034P Międzybłocie od granicy Gminy Złotów (pasa kolejowego) do drogi gminnej 106017P

36 106035P Klukowo od dr. woj. nr 188 w kierunku wsi Wąsosz dz. nr 84 i dz. nr 71

37 106036P Zalesie od drogi powiatowej 1042P do drogi gminnej 106014P

Gmina Złotów

1. Uchwała Nr 4901/2018 z 15.02.2018

2. Uchwała Nr 4689/2017 z 14.12.2017




